
1933 92 

54 FJÁRAUKALÖG 
19. júní nn 

fyrir árið 1931. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauia, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 

með samþykki Voru: 

1. gr. 

Til viðbótar við gjöld þau, sem veitt eru í fjárlögum 1931, eru veittar kr. 

5392238.14 til gjalda þeirra, sem tilfærð eru í 211. grein hér á eftir. 

2. gr. 

Til viðbótar við gjöldin í 10. gr. er veitt. 

I. Ráðuneytið o. fl. 

Kr. Kr. 

Vid 4. Annar kostnaður .......000000 0 38268.51 

— 5. Fyrir að gegna rikisféhirdisstorfum ........ 12530.24 
— 6. b. Til pappírs og prentunar ................ 14519.25 

c. Til kostnaðar við sendingar ............. 599.50 

IL Hagstofan. 

3. Prentun eyðublaða .......0.2000000 00... 1586.48 

— 5. Aðstoðar- og skrifstofukostnaður ........... 1740.57 

— 6. Manntal 1703 .....00000 0. 40.56 

— — 69085.11 

Til viðbótar við gjöldin í 11. gr. er veitt: 

A. Dómgæczla og lögreglustjórn. 

Við 1. b. Annar kostnaður .........00.000. 0... 6849.98 

— 1. b. Húsaleiga o. fl. .......0.0.000. 000. 120.00 

d. Samning spjaldskrár .................... 1140.00 

5. a. Laun fulltrúa og 4 skrifara .............. 11230.00 

b. Laun 6 tollvarða ........220000 000. 3480.00 
  

Flyt  22819.98 69085.11
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Kr. 

Flutt  22819.98 

Við 5. ed. Húsaleiga, hiti og ljós ............. 800.00 

e. Innheimtukostnaður ......000000 00... 1845.00 

6. a. Laun fulltrúa og 3 skrifara .............. 7130.80 

b—-c. Húsaleiga, hiti og ljós ..........0...... 1287.00 

d. Ýmis gjöld .......00 00 1358.91 

7. Skrifstofukostn. sýslumanna og bæjarfógeta .. 8700.00 

9. Til landhelgisgæzlu ........0000000 0... 235242.09 

11. Til hegningarhússins og viðhaldskostn. fangah. 1935.05 

12. Til vinnuhælisins á Litla Hrauni ............ 47000.00 

13. Annar sakamálakostn. og lögreglumála m. m. 122156.60 

14. Þóknun til sjódómsmanna ......000000000.. 64.00 

15. Þóknun til setu- og varadómara ............ 7858.75 

B. Sameiginl. kostn. við embættisrekstur. 

1. a. Burðareyrir ......0...00 00. 38289.98 

b. Embættisskeyti .........0.0 00. 9006.81 

1. Skattanefndakostnaður m.m. .....00..... 62089.56 

5. Eyðublöð o. fl. ......20000 000. 32696.35 

Á. gr. 

Til viðbótar við gjöldin í 12. gr. er veitt: 

Til læknaskipunar og heilbrigðismála. 

Við 2. Til skrifstofukostnaðar landlæknis .......... 4745.02 

3. Læknisvitjanastyrkur ........000000 0... 600.00 

8. Geislalækningastofa ríkisins ................ 1249.28 

10. Styrkur til héraðslækna til utanferða ........ 257.51 

13. Heilsuhælið á Vifilsstöðum ................. 9887.50 

15. b. Til sjúkraskyla og læknisbústaða ........ 13190.28 

h. Heilbrigðiseftirlit með alþýðuskólum ...... 826.93 

m. Til styrktar mönnum, er þurfa gervilimi .. 150.00 

ð. gr. 

Til viðbótar við gjöldin í 13. gr. er veitt: 

Til samgöngumála. 

A. Póstmál: 

Við 1. b. Póstafgreiðslumenn utan Rvíkur ......... 5516.67 

2. Póstflutningur .......0000 0200 60512.98 

Kr. 

69085.11 

609280.86 

30906.52 

  

Flyt O 66029.65 709272.49 
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Við 3. a. 

IL 

Ill. 

IV. 

VI 

VIL 

X. 
XIII. 

XIV. 

lll. 

IV. 

VIL 

IL 

ll. 

Skrifstofukostnaður 

d. Önnur gjöld 

3. 

L. 

5. 

Þjóðvegir: 
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B. Vegamál: 

Ferðakostn. og fæðispeningar 

Til aðstoðarm. og mælinga 

Skrifstofukostnaður 

a. 4. Vesturlandsvegur 

5. Húnavatnssýsluvegur 

10. Þistilfjarðarvegur 

12. Biskupstungnabraut 

13. Skaftártunguvegur 

b. Viðhald og umbætur 

Til brúargerða samkv, brúalögum 

Til slitlags á akvegum 

Fjallvegir 2... 

1. Til áhalda 

1. Til akfærra sýsluvega 

Til vetrarflutninga 

Til húsa í Bakkaseli 

C. Samgöngur á sjó: 

I. a. Til strandferða 

D. Vitamál og hafnargerðir: 
3. Til verkfróðra aðstoðarmanna 

t. Til skrifstofuhalds ...............,... 
5. Ferðakostnaður og fæðispeningar 

Rekstrarkostnaður vitanna .............. 

Sjómerki og viðhald sæluhúsa 

Til vitagerðar 

Ýmislegt 

Ft. Hraðskeyta og talsímasamband: 

Til viðauka símakerfa o. fl. 

Til einkasíma í sveitum 

Til nýrra símlagninga .................. 

2. Kostnaður af aðalskrifstofu 

3. Ritsímastöðin í Reykjavík 

Kr. 

66029.65 

17578.91 

52709.55 

1447.98 
2677.82 
8079.30 

19010.96 

1547.84 

7920.60 

580.19 

15529.04 

319088.50 

38047.71 

45000.00 

6643.08 

24318.82 

1791.04 

10037.78 

238.71 

6673.53 

327389.49 

1018.00 

7099.58 
131.60 

20015.77 

3046.46 
14013.12 

10168.34 

2459.19 

489.30 

17169.19 

6017.16 

6234.06 

Kr. 

709272,49 

  

Flyt 1060202.27 709272.49



Við V. 4. 

VI 

VIL 

IX. 

NIUE 

NIV, 

Ik 2. 

3. 

L 

. Ritsimastodin 

. Simastådin å Bordeyri 

„ Til aukaritsímaþjónustu 

Til annara símast. og eftirlitsst. 

;. b. "Til uppbótar á launum simritara o. fl. 

Eyðublöð, prentun, ritföng o. fl. 

Viðbót og viðhald stöðvanna 

Ferðakostnaður 

X. Viðhald landssímanna 

Tillag tl alþjóðaskrifst. í Bern 

Ýmis gjöld 

Flutt 

Loftskeytastöðin í Reykjavík 

Bæjarsíminn í Reykjavík 

Áhaldahúsið 
á Akureyri 

á Seyðisfirði 

á Ísafirði 

í Hafnarfirði 

í Vestmannaeyjum 

á Siglufirði 

c. Til uppb. á launum kvenvarðstj. o. fl. 

G. Útvarp: 

Útvarpsráð og útvarpsefni ............ 

Viðhald, ræsting, ljós. hiti o. fl. ........ 

Ymis gjöld ..........00 00 reneene 

6. gr. 

Til viðbótar við gjöldin 1 14. gr. er veitt: 

Við b. 

I. I 

m 

HM. a. 

b. 

IN. b 

. 2, Ymis gjåld 

. 2. Eldividur, ljós og ræsting 

Til kirkju- og kennslumåla. 

A. Andlega stéttin: 

7. "Vil húsabóta á prestssetrum ........ 

B. Kennslumál: 

Hiti, ljós, ræsting o. fl ........ 

" 

Til íslenzkra stúdenta í erl. háskólum 

Námsstyrkir 

ø 

Kr. 

1060202.27 

1276.35 

39178.08 

3257.27 

1682.72 

3517.14 

683.32 

222.55 

2996.02 

2168.23 

3812.09 

3546.62 

2166.28 

3485.00 

949,86 

5555.96 

9767.98 

4427.25 

23446.77 

326.30 

3823.01 

56749.48 

6996.36 

7708.02 

7552.53 

1130.89 

9148.05 

1053.07 

649.45 

2020.36 

Kr. 

709272.49 

1255944.93 

1965217.12 
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54 
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Við 

96 

Flutt 

IN. b. 5. Til skólahúss, utan og innan ...... 

9. Ýmis gjöld „......d seeeeee 

10. Til verðlaunabóka ................. 

IV. Þb. 1. Aukakennarar og stundakennarar 

1. Eldiviður og ljós .................. 

7. TIl viðhalds ........... 

8. Ýmis gjÖld 20... 

V. Þb. 1. Stundakennsla .................... 

2. Eldiviður og ljós ss. 

3. Bókakaup og áhöld ................ 

5. Vornámskeið ........... FIRIR 

6. Til viðhalds ...................... 

7. Ýmis gjöld ........00.. 

VI. b. 1. Stundakennsla .................... 

2. Eldiviður og ljós .................. 

5. Ýmis gjöld ......0...0. 

VIL b. 1. Stundakennsla .................... 

5. Til prófhalda ..................... 

VIII. 1.e. 2. Kennsluáhöld ..................... 

3. Eldiviður og ljós ................. 

1. Ýmis gjåld 0. 

2.c. 1. Verklegt nám .................... 

2. Kennsluáhöld ..................... 

3. Eldividur og ljås .................. 

{Ýmis gjåld 2... 

NI. 2. b. Annar kostnadur .................. 

XII. 1. Skrifstofukostnaður .................. 

ð. Prófdómarar .......0...00. 0. 

6. Barnaskólahús utan kaupstaða ........ 

8. Utanfararstyrkur barnakennara ....... 
XIV. 1. b. 2. Eldiviður og ljós ............... 

c. Til vatnsveitu í skólann ............ 

5. Til að reisa héraðsskóla .............. 
XVI. Til kennslu heyrnar- og málleysingja .... 

XVII. 1. Til kennslu blindra barna 

Kr. Kr. 

21554.35  1963217.42 

5817.44 

1789.58 

117.40 

10431.99 

3771.35 

67.68 
8001.88 

2882.68 

46.15 

212.40 

1872.14 
1383.01 

1897.92 

300.00 

315.77 

125.46 

180.00 

188.00 

207.00 

633.68 

835.32 
1360.30 

149.01 

1323.72 

1839.94 

1136.33 

5560.00 

1499.20 

879.00 

1000.00 

500.00 

1978.68 

63136.38 
9730.05 

81.11 
— 152804.92 

Flyt  2116022.34
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Kr. 54 

Flutt 2116022,34 19. júní 

7. gr. 

Til viðbótar við gjöldin í 15. gr. er veitt: 

Til vísinda, bókmennta og lista. 

Við 1. d. Bækur, handrit og bókband .............. 34.29 

5. a. Eldiviður, ljós og ræsting ...........0... 380.54 

b. Vidhald og áhöld .......0... 0 2416.14 

11. Til lístasafnshúss Einars Jónssonar ....... 10777.70 

15. Ferðastyrkur til útlanda ................. 931.70 

14540.37 

8. gr. 

Til vidbåtar vid gjåld i 16. gr. er veitt: 

Til verklegra fyrirtækja. 

Við 17. b. Til aðstoðar .......200. 00 7310.98 

c. Til veðurathugana 0. fl. 20....... erenee 439.17 

d. Til veðurskeyta 0. fl. .....00.000. 2613.07 

ce. Til loftskeytatækja ......0.0. 00. 361.78 

f. Husaleiga, ljós, hiti og ræsting ............ 962.14 

h. Til ad varpa ut vedurskeytum å erlendum 

málum ....200ueseeeeeeeerrerenerrrsnne 100.00 

18. Til landmælinga .......00%..0 0 1525.71 

21. e. Ferðakostnaður yfirmatsmanna .......... 5285.59 

22. b. Skrifstofukostnaður .......0000. 0. 3340.11 

20. Til markaðsleitar erlendis ...............… 1596.57 

24. Til erindrekstrar í Miðjarðarhafslöndum .. 5904.10 

10. Til dyraverndunarfél. Íslands ............ 750.00 

15. Til mælinga og rannsókna á vatnasv. Þverár 

og Markarfljóts ........2.20 8591.89 

mm 39081.11 

9. ør. 

Til viðbótar við gjöldin í 17. gr. er veitt: 

Til almennrar styrktarstarfsemi. 

Við 6. Til slysatryggingar .......00.020 00. 5268.18 

10. gr. 

Til viðbótar við gjöldin í 19. gr. er veitt: 

Óviss sjöld. 
Óviss gjöld .........00..000 0 rrgrnrnns 82596.48 

Flyt  2257508.48 
13
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Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Ísl 

98 

11. gr. 
Til viðbótar við gjöldin í 25. gr. er veitt: 

I á 

Þingsályktanir 

Flutt 

Greiðslur samkvæmt lögum m.m. 
3ryggjugerð í Borgarnesi 

Væntanleg fjáraukalög 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

6346.71 

1118569.75 

9813.20 

Kr. 

Gjörl á Amalíuborg, 19. júní 1933. 

1 

Christian R. 
(L. S.) 

LOG 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Kr. 

2257508.48 

1134729.66 

3992238 14 

Asgeir Ásgeirsson. 

um samþykkt á landsreikningnum 1931. 

ands og Danmerkur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 

Í. 

no 
MT
 

2
 ). 

með samþykki Voru: 

Samkv. 

Hækkun 

Lækkun 

Lækkun 

2. ør a. SL. 

3. — 

I. Tekjur: — 

OG 

lausaskulda 

á innstæðu 

á sjóði 

fjárlaga: Skattar og tollar. 

  

Tekjur af fasteignum 

ríkissjóðs o. fl. 

Tekjur af bönkum og 

vaxtatekjur ........ 

Óvissar tekjur, ýmis- 
legar greiðslur 
endurgjöld 

og 

  Samtals 

Áætlun 

Kr. 

12500000.00 

34600.00 

112000.09 

1/0000.00 

12816600.00 | 

Reikningur 

Kr. 

14345793.71 

22694.38 

363041.53 

514491.34 

166488.22 

1071122.48 

1706230.54 

18189862.20


